
ten tang 
Republik 

Lembaran 

: 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 
Pembentukan Daerah-daerah Ka bu paten dalam 
Lingkungan Provinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang 
Penyelenggaraan Negara yang Bersih dan Bebas dari 
Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 75, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3851); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4286); 

4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 
Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan 
Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

Mengingat 

: a. bahwa guna ketertiban administrasi dan kelancaran 
penyelenggaraan kegiatan Pembangunan Jembatan 
Gantung (Colomadu - Ngemplak Boyolali) dan kegiatan 
Pengadaan Listrik Untuk Keluarga Miskin Desa Tugu 
Kecamatan Jumantono yang bersumber dari Bantuan 
Keuangan dari Provinsi Jawa Tengah Tahun 2016, maka 
Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 90 Tahun 2015 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2016 perlu diubah; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
huruf a, perlu membentuk Peraturan Bupati tentang 
Perubahan Kedua atas Peraturan Bupati Karanganyar 
Nomor 90 Tahun 2015 tentang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016; 

Menimbang 

BUPATI KARANGANYAR, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI KARANGANYAR 
NOMOR 90 TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN 

ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 
TAHUN ANGGARAN 2016 

TENTANG 

NOMOR 27 TAHUN 2016 

PERATURAN BUPATIKARANGANYAR 

BUPATIKARANGANYAR 
PROVINSI JAWA TENGAH 



5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 
Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 
Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 
Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4400); 

6. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 
Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang 
Perimbangan Keuangan antara Pemerintah Pusat dan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

8. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2009 tentang Pajak 
Daerah dan Retribusi Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2009 Nomor 130, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5049); 

9. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5234); 

10. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana 
telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang 
U ndang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 
atas Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 20 Tahun 2001 ten tang 
Pembinaan dan Pengawasan atas Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2001 Nomor 41, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4090); 

12. Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 90, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4416), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 21 Tahun 2007 tentang Perubahan 
atas Peraturan Pemerintah Nomor 24 Tahun 2004 tentang 
Kedudukan Protokoler dan Keuangan Pimpinan dan 
Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 4 7, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4712); 



13. Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 48, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nornor 4502), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Pemerintah Nomor 74 Tahun 2012 tentang Perubahan 
atas Peraturan Pemerintah Nomor 23 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum (Lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 171, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5340); 

14. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang 
Dana Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4575); 

15. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 
Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576); 

16. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

17. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Penyusunan dan Penerapan Standar Pelayanan 
Minimal (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 150, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4585}; 

18. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang 
Pedoman Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, Tarnbahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4593); 

19. Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang 
Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerintah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 
Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4614); 

20. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 
Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 

21. Peraturan Pemerintah Nomor 2 Tahun 2012 tentang Hibah 
kepada Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5272); 

22. Peraturan Presiden Nomor 32 Tahun 2014 tentang 
Pengelolaan dan Pemanfaatan Dana Kapitasi Jaminan 
Kesehatan Nasional pada Fasilitas Kesehatan Tingkat 
Pertama Milik Pemerintahan Daerah; 



Pasal I 
Ketentuan Lampiran I dalam Peraturan Bupati Karanganyar 
Nomor 90 Tahun 2015 ten tang Penjabaran Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016 
(Serita Daerah Ka bu paten Karanganyar Tahun 2015 
Nomor 90) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Bupati Nomor 23 Tahun 2016 ten tang Perubahan Atas 
Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 90 Tahun 2015 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2016, diubah sehingga berbunyi 
sebagaimana tersebut dalam Lampiran I Peraturan ini. 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS 
PERATURAN BUPATI KARANGANYAR NOMOR 90 
TAHUN 2015 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 
2016. 

MEMUTUSKAN : 

23. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 
tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah, 
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 
Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 21 Tahun 2011 
tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Menteri Dalam 
Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman 
Pengelolaan Keuangan Daerah; 

24. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 32 Tahun 2011 
tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial 
yang Bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 39 Tahun 2012 ten tang 
Perubahan atas Peraturan Menteri Dalam Negeri 
Nomor 32 Tahun 2011 tentang Pedoman Pemberian Hibah 
dan Bantuan Sosial yang Bersumber dari Anggaran 
Pendapatan dan Belanja Daerah; 

25. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 52 Tahun 2015 
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2016; 

26. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 20 
Tahun 2015 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2016 (Lembaran Daerah 
Kabupaten Karanganyar Tahun 2015 Nomor 20); 

27. Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 90 Tahun 2015 
tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 
Daerah Tahun Anggaran 2016 {Serita Daerah Kabupaten 
Karanganyar Tahun 2015 Nomor 90) sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 23 
Tahun 2016 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 
Karanganyar Nomor 90 Tahun 2015 ten tang Penjabaran 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2016; 

Menetapkan 



SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN KARANGANYAR, 

ttd. 

SAMS I 
SERITA DAERAH KABUPATEN KARANGANYAR TAHUN 2016 NOMOR 27 

Diundangkan di Karanganyar 
pada tanggal 8 April 2016 

Salinan sesuai dengan aslir.ya 
SEKRETARIS DAERAH 

·KABUPATEN NGANY AR 
Kepala Ba~ rlukum, J"1 

ZULFI r- ~DIDH 
NIP. 19750fi~ 199903 1 009 

Ditetapkan di Karanganyar 
pada tanggal 8 April 2016 
BUPATI KARANGANYAR, 

ttd. 

JULIYATMONO 

Pasal II 
Peraturan Bupati mi mulai berlaku pada tanggal 
diundangkan. 
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 
dalam Berita Daerah Ka bu paten Karanganyar. 



M q .... "" "" q O .... ... "" 0 ...; "" 0 ,...; 
M 
0 ,.; 

M q .... 

.... 
0 
,.; 
0 ....; 

.... 
0 
....; 
q .... 

.... 
0 ....; 
0 
...; 

.... 
0 
....; 
0 ,.; 

.... 
0 ....; q ... 

.... 
0 ,..; 
q .... 

.... q 
8 ,...; 

.... 
0 
,.; 
0 ..; 

... 
0 
,.; 
q .... 

"' ... "' 0 
.... 
0 "' 0 

"' .... 
vi .... 

,._ 
0 .,; .... 

"' 0 ....; 
0 

N 

"' 

VI VI n:, ro c c 
O zs 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 g g' g' g g 
0 0 0 0 0 
ci ci ci ci ci 
0 0 0 0 0 0 0 C! 0 0 
NCOLnLl'1Ll'1 
<X) co C'I C'I °' N ~ V Ll'1 ~ 
C'I M N N N 

0 
0 
o' 
0 
0 
0 
0 
C! 
0 
0 
N 

0 0 
0 0 

~- g 
"1 0 
.... ci 
N O '° 0 g: g 
U') 0 

i .... 

0 
0 g 
0 
ci 
<X) 
r-, g 
N 

0 
0 g 
0 
ci 
0 
0 

~ 

0 0 0 
0 0 0 g sf g 
O v O 
M -Li ci 
....... Ll'1 
_. 0 0 
vi .-,.j ,,.; 

~ ~ ~ 
0 ........ .... 
N 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 oo'ooo 
0 0 0 0 0 
C! 0 0 0 C! 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 C! 
.-,.jcci,,.;Ll'ILn ~ ~ ~ ~ g; 
C'I M N N N 

0 
0 
0 s 
ci s 
ci 
~ 

0 0 
0 0 
i.n' a· 
,.... 0 
U') 0 
....; ci 
N O '° 0 c, ci 
N O 
U') 0 l ....; 
..... 

0 
0 
o' 
0 
C! 
0 co 
I'-: 
0 
C'I 
N 

0 
0 
o' 
0 
0 
ci 
0 
0 
M 
N 

"" 0 ..; 

....... 
0 0 ,.; ,.; 
q q ....... 

.... 
0 

~ .... 
.... 
0 ,.; 
q ... 

0 0 0 0 0 0 o a· o 
O Ll'1 0 
C! '<!; 0 M I.O O 
....... Ll'1 
.-< 0 0 
Ll'1 .-,.j ,,.; 
M O CO 
'<!; C(l N 
0 ........ .... 
N 

0 0 0 0 
a· o 

0 
0 
0 

0 
0 
o· 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
o' o' o o' o' 

g g g 
o' o· o 

8 8 8 g 8 g 

.... 
"' "' 

0 0 0 0 
o' o 
0 0 
0 0 
...... cci 
... C'I r-, Ll'1 
r-.i r-.'. 
C'I Ll'1 
<X) '<!; c, C'I 
N ..-< 
N 

N 

0 0 
0 0 s g' 
0 0 
ci ci 
0 0 
0 0 
ci ci 
M M ........ 

0 
0 
0 

8 g 
o o 

8 o· 
g g 
a· o 8 

0 
0 
0 
o' 

8 8 g 8 8 o o' o' o o 
0 0 0 
0 0 0 o o' o' 

0 0 
0 0 o o' 

0 0 
0 0 o o' 

0 0 
0 0 
o' o' 

0 0 
o. 0 
o o' 
0 0 
C! 0 
0 0 
0 0 
C! 0 
0 0 
M M ......... 

... 
0 ......... 

OC! 
M rr,0' M 
C! 0 .......... 



e 
w z ... :!; "' .,, ..... 00 0, 0 ... N M ...,. "' .,, ..... 00 0, ... N .... ..,. ..... 00 0, 0 N "" ..,. "' c z .... ... ... ... ... ... N ..... N ..... N N N N N N M M M ..., M "" ..., ...,. ; ...,. .... ..,. ...,. 
0 ..... .,; .,; .,; .,; ~ .,; .,; .,; .,; .,; ~ .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; .,; ~ .,; .,; :.: :ii:: ... ... ... ... .... ... .... ... ... ... ... ... .... .... ... ... ... ... ... ... .... ... ... ... ... ... w ... ..... ... a: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... .... ... ... q q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

M M ..; M ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; .., M ..; ..; M ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; ..; q q q q 0 0 0 0 0 0 q q 0 0 q 0 q q q q 0 0 0 0 0 q q 0 q ... .... ... ... ..; .... ..; ..; ... ..; ... ... ..; ..; ... .... ... ... ... ... ... ... ...; ... ... ... ... .... ... ,., M ,., ,., M M M ..., M M ,., M M M ,., ,., ,., M .... M ,., M M "" M M "" M M 0 0 0 .q 0 q q q q 0 q q 0 q 0 0 0 0 q 0 q q q 0 0 0 0 0 0 ..; ...; ..; ... .... .... ... .... ... ..; ... ... ..; ... ..; ..; ..; ..; ... ...; ... .... ... ..; ...; ..; ..; ...; .... 

N 

z cc ... 
~ 
:) 

0 
0 
0 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 
N 

0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
o· o· o· o' o 
0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 
c::icicicici g g g ~ g o ci ci r-i r-J 
lJ">OOf',.M 

: ~ M ~ ~ .... 

0 0 
0 0 
o' o' 
0 0 
C! 0 
0 0 g g 
~ g 
M 

0 
lJ"> 
N 

8 
o' s 
ci s 
c::i 
~ 

g 8 
o o' 
0 0 
0 0 
ci ci g g 
ci ci 
;3; a, 

8 g g g g 
o' o' o o o' 
0 0 0 0 0 
C!C!C!C!O 
0 0 0 0 0 
§; g ~ ~ g 

ci o r-i r-J 
a::gr:::8 
r-i ""' ui - 

0 
0 
0 

0 0 
0 0 
o' o' 

000000 
0000,oq 
o' o· o o o' o 

0 0 o, 0 
0 0 

g g g g g g g g oq & 8 
o' o' o o' o o· o o o o· 

0 0 
0 0 
o· o' 

g g g g g o o' o' o' o' 

g g g g g g g g g g g g g g g g g 
o' o· o· o' o o· o o o' o o' o' o o' o· o o' 

0 
0 
o· 

0 0 0 0 
o' o' 

g g g g 
o· o o' o' 

8 8 8 8 8 
o· o· o· o· o· 

" 

z cc 
Ill 
:5 w ..... z w 
D, 



c 
I'll .c 
I'll 
E 
2 :. 

'iii 
I'll 

E 
~ 
::::.. 
:I 
~ 
c c 
I'll I'll en cn c c 
I'll Ill 

J:) J:) E E 
GI GI 

~ ~ 
!. :. E E E E e e 

Cl. Cl. 

0 0 
0 0 o o 
0 0 
0 0 
ci ci g g 
o ui 
~ ~ 

0 q 
0 g 
g 
0 
ci 
" 

0 0 
0 0 
o' a· 
0 0 
0 ~ 0 0 g g o ui 
~ ~ 

g 
o' 
g 
0 
0 
0 
0 
" 

0 0 
O o, 
o' o 

8 
0 

.., I"} 
0 0 

0 c:i 0 0 
'° \D '° '° I"} ,.,; ,.,; M ,.,; ,.; 

"' "' "' ,-.j "' ,...j 
(:I ..,.; ..,.; ..,.; ..,.; ..,.; ..,.; 

w z ... ~ ,... (J) (J) a:, (J) "' I"} .... "' :R CD "' 0 .... N I"} .... s .... .... Q z .... .,. "": ... ... ..,. "": "' Ln "' Ln "' \D \D '° '° "' "' "' 0 II.I ..,.; ..,.; "' ..,.; ..,.; ..,.; "' ..,.; ..,.; ..,.; ..,.; Iii ..,.; ..,.; vi ..,.; ..,.; ..,.; ..,.; ..,.; ..,.; "' "' "' :ii:: :.: .... .... .... .... .... .... .... ... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... .... ... .... .... .... .... 
II.I ... ... .... .... ... .... .... ... .... .... .... .... .... .... ... .... .... ct .... .... .... .... .... .... .... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q 0 0 0 q 0 0 '=! '=! ...; ...; ,.; ...; ,.,; ,.; ,.; ,.,; ...; ...; ...; .,; .,; ..; ,.,; M ,.; ,.,; ...; I"} ,.; ,..; M I"} 
0 q q q q 0 q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 q q q 0 q ..... .... .... .... ... ..... .... ..... ..... ..; ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... .... ..... .... 
M ,., .., .., M ,., ,., ,., ,., ,., M .., M M .., M M .., ,., .., ,..., ,., "' ~ 0 0 c:, 0 0 0 0 q q q q 0 q q 0 ~ q q q '=! q 0 '=! ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... .... .... .... .... ..... .... .... ..... .... .... .... .... .... ,-.j .... .... 

c 
~ c ·.:: 
re .., 
c re 

"O 
"vi re s 
c' 
re 
i6 .., 
ro 
'8 
! 19 . ..., re c .0 
~ E 
~~ 

0 
0 
o' 

s 
0 
0 
0 
ci 
0 
Ll'I 
l'i 
N 
a, 
r-i 

s 
o· s g 
Ll'I 
r-.i 
N 
O:! 
N 

0 0 0 0 o o 
0 0 0 0 0 0 
a· o o· 8 g ,...: '° N .-< 
I"; IO 
M ai 
c:l ~ 
ui \D 

0 
0 
o' 
0 
0 
ci 
0 
0 
ui 
N 
N 

0 
0 
o· s s 
0 
0 
~ .... 

0 
0 
o' g 
§ 
0 
0 
N 
l"i 

0 q 
0 g 
g 
LI') co 
N 
0 
ui 

0 
0 
o' 
0 
0 
ci 
0 
LI') co 
N 
0 
ui 

0 q 
0 
0 
0 
ci 
~ 
N 
N 
O'I 
r-.i 

0 0 
0 0 
o' o 
0 0 
0 0 o ci 
0 0 
LI') LI') N r-l 
N N 
(71 a, N N 

0 0 0 

O d :} g O O 
0 0 0 
ci ci ci 
0 0 0 
Ll'I O O 
,...J ci ci N O'I O 
O LI') ~ 
..., a:> .... ... 

0 
0 
0 
0 
0 
ci 
0 
LI') 

r-.i 
N = M 

0 o. 
0 
0 
0 
ci 
0 
LI') 

00 
N ~ 
LI') 

0 
0 g 
0 g 
LI') 

~ = 
LI') 

0 
0 
o· 

0 
0 

~:' 
0 s 
0 

~ 
N 

0 
0 
o· 
0 
0 
ci 
0 
0 
ci 
0 
I'? ... 

0 0 
0 0 

§f § g g 
LI') LI') 

r-l r-l 
N N a, O'I 
r-.i r-.i 

0 
0 g· 
0 g 
0 g 
"'! ..., 

0 0 
0 0 o o· 

8 
0 

s 
o· 

s 
o' 

0 
0 
o' 

0 
0 
o' 

0 
0 
o' 

8 8 8 o o o' 
0 0 
0 0 g g' 
0 0 
ci ci 
0 0 
LI') LI') 

....; r-.i 
N N 
(71 O'I 
,...J r-l 

0 0 0 
0 0 0 o o o 

0 
0 
ci 
0 
LI') 

N 
N a, 
r-l 

8 g 
0 g 
LI') 

N 
N 
(71 

ci. 

0 
0 
o' 

0 
0 
o· 

0 
0 
o· 

s 
0 

0 0 0 
0 0 0 
a· o· a· 

0 0 0 

d ~ ~} 
0 0 
0 ~ 
0 0 
0 0 
O LI') 
,...J ....; 
..., r-, 

~ " 0 ,....; .... 

....... 
0 0 0 
0 0 0 
o' o· o' 

0 
0 
ci 
0 
LI') ....; 
N a, ....; ....., 

z 
i m 
~ 
IU 
Cl. 
:::r 
::::, _, 
l,U 
m 
II.I 
Ill 

z 
,II( 

~ :, 

0 
0 
a· 

0 
0 
o' 

0 0 
0 0 
o' o' 

g 8 g 
o' o' o' 

g 
o· 

0 
0 
o· 
0 ... ...... 

00 0 0 o o· 
0 0 .... ... ...... ....... 

8 8 8 o o' o' 
0 ... ....., 

0 0 0 0 0 0 
o' o' o' 
0 0 0 
~ 0 0 
0 0 0 
g ~ ~ 
~ ~ ~ 
0 r-, a, 
o ,....; r-l .... 

N 

z 
§ 
l,U .., 
z w 
Cl. 



8 
0 
8 
ci 
0 
0 

~ 

8 
o' 

0 
0 
o' 

N 

- s 0 .., ,.; .., ,.; 
N N N N 

N "' ,.,,; N ,.,,; N 

"' "' "' "' "' "' <., .,; In .,; .,; In In 
11,1 z ... ..,. ;!; ..,. ..,. "' "' "' "' Q z .... - .... .... .... .... .... 
0 Ill ... "' '° "' "' ,.., ,.., 00 .... N .., ;!j ..,. "' In In In "' "' .,; .,; .,; "' :w: :w: .... .... .... .... .... .... .... N N N N N N N N N N N N "' N 

11,1 .... ... ... .... - .... .... .... .... ... ... .... .... .... .... ... .... - .... .... ai: 0 0 q 0 0 0 cl q 0 cl q 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
,.; ,.; "' ,.; ,.; ,.; .., .., ,.; .., .., ri ,.; ri ri ,.; ,.; ,.; ,.; ri ri ,.; 
0 s q '=! C! q '=! '=! '=! '=! 0 C! 0 0 ~ s 0 q 0 0 '=! 0 
...; ... - ... .... .... ... ... .... ...; .... ...; ...; ...; .... ...; ...; ... ,..; 

lrt M ~. ~ "' 0 "' ... "' "' 00 .., co co co co s co ~ 00 ~ 0 
0 0 0 N '=! .... 0 '=! '=! 0 0 '=! 0 0 0 '=! N 
..; ..; ..... "' ...; ...; .... ...; ...; .... ... .... ..; .... ...; ...; ...; ...; ... - .... ...; 

.c 
~ 
0 c 

~ 
c 
"' l 

0 
0 
0 

g & 
0 0 

8 
0 

8 
0 

8 
0 

z 
j 
~ 

8 
0 
0 
0 s 
LI') 

1' 
Lil 
M 

0 
0 
o' 
0 
0 
ci 
0 
U'I ,...; 
Lil ,,.... 

8 
o' 

g 
g 
0 
ci 
0 
LI') 

1' 
Lil e 

g 8 
o' o' 

g g g 
o' o o' 

0 
0 
o' 

0 
0 
0 
0 
0 
ci 
0 
U'I ,...; 
LI') ,,.... 

....... 
0 
0 
o' 
0 
0 
ci 
0 
Lil 
1' 
Lil 
M 
'-" 

8 
o' 

8 
0 

8 
o' 

s 
o' 

8 
§ 
g 
LI') ,...; 
Lil 
M 

0 
0 
g' 
0 

§ 
ci ~ ..... 

8 
8 
0 g 
0 
In 
N 

s 
o' 
8 g 
0 
ci 
0 
~ 
M 

g 8 
o' o 
g 8 g ci 
0 ~ 
~ ~ N ~ 

1' 

0 
0 
o' 

8 8 o o 8 
0 

8 8 8 
0 0 0 

8 
0 

8 
o' 

8 8 
o' o 

0 
0 
o' 

8 
0 

0 0 
0 0 
o' o 

s 
0 
o' 
0 .... ......, 

0 0 
0 0 
o' o' 

" 
~ 
5 
11,1 
l""I z 
11,1 a. 



z 
~ 
5 ~ ,... : "' . 2 z 0 
"' < s A. C) 

z 
~ x .... 
~ : 
i UC. >!:] 

:::, 
"" :::, m 

0 0 0 0 0 0 0 0 cl ..... 0 0 o' 0 C) ::e -c IO >- z 0 z 
~ l3 :::, z :.:: 

~ 
~ 0 0 8 0 
ILi 0 0 0 m o' 0 o' o' ....... - ::c 
< ....... 
m Q. in ~ ~ 
< ....... 

ti 
II.I m 

z 0 0 0 s 
< 0 0 0 0 

: 0 0 g 0 
0 0 0 -e 0 0 0 = m s 0 g .... :::, 0 .... a: LI') q LI') ,..... 

ILi .. «i- (7\ co r-l A. N (7\ co '° ::c ...,. \D LI') ,..... 
r-l C"i °' 5 .... N ....... N 

Q. w ...... 
~ tu ....... II) ::c s ..... z 0 0 8 0 
::t -e 0 0 0 
:::, : §' o' g' o' 

"" < 0 0 
0 q m g c:i g .... :::, 0 .... a: LI') 0 LI') r-, w l"I «i- °' co r-l A. N (7\ co '° ::t ...,. U) LI') ,..... 
C"i r-l °' :) .... N ..I N w ...... m 

ILi 
U) 

..... t:. .. U) c c c ~ l!J c l!J 

m 
ILi 

"' ',:, 0 
l!J Ill ....... 
0 j i - ~ 8. U) 

gi i j 3 
cf A. 

~ a: 
" l!J i i i > ~ z c i ~ 2 j N c c .5 
i~ "' c 

ICII I! :::, c "' c 
"' .Q "' :::, 
.a E .Q 0 l~ E c 

QI~ "' ,D 
c< 0:::, E c .Q 
GI C l. E 8. A. "' § e ',:, E:::, E 
f E e!: I! :§ 

Ii el c,i i e 
A. v A. 

~ 
.; 
~ 
.; 

0 

"' C) ~ 
II.I Z ~ 0. ... r O ffi .... " "' 0 ~ :ic :ic N N M ::, 

w "' ... ... C! w a: Q C! ... 
Pi M M I . Q Q Q 
,..; ,..; ,..; - 8 M M i1 Q 0 w ..; ..; ..; ... 


